

检验检测报告

编号: ZX-WJJ24-1292

产品名称	金刚防撞板	检验类别	型式试验
委托单位	佛山市云璟装饰材料有限公司	商标	/
委托单位地址	佛山市南海区狮山镇松岗松夏工业区大道东13号-E	规格型号	600x1500x9(mm)
生产单位	佛山市云璟装饰材料有限公司	原编号或生产日期	/
生产单位地址	佛山市南海区狮山镇松岗松夏工业区大道东13号-E	样品状态	完好
样品数量	2m ²	收样日期	2024年10月18日
检测日期	2024年10月21日到2024年11月20日		
检验依据	B8624-2012《建筑材料及制品燃烧性能分级》		
检验项目	详见下页检测结果		
检测结论	该样品按GB8624-2012《建筑材料及制品燃烧性能分级》进行B(C-s2,d0,t1)级型式试验,该样品合格。 <div style="text-align: right;"><p>(检验专用章) 签发日期: 2024年11月20日</p></div>		
备注	样品信息由委托方提供,本报告仅对来样负责。		
声明	1.送样委托检验检测数据仅对收到的样品负责。 2.除全文复制外,未经本实验室批准不得部分复制检验检测报告。		

主检:

王五峰

审核:

常进

批准:

孙书岩

检验检测报告

检测结果:

序号	检验项目/条款	检验与判定依据要求		实测结果	分项判断		
1	燃烧增长速率指数(FIGRA _{0,4M}), W/s/5.1.1	C	≤ 250	166.2	合格		
2	600s内总放热量(THR _{600s}), MJ/5.1.1		≤ 15	10.9	合格		
3	火焰横向蔓延长度(LFS),m/5.1.1		< 试样边缘	符合	合格		
4	60s内焰尖高度(F ₈),mm/5.1.1		≤ 150	56.7	合格		
5	过滤纸是否被引燃/5.1.1		过滤纸未被引燃	符合	合格		
6	烟气生成速率指数(SMOGRA), m ² /s ² /5.1.1	B ₁	烟气特性	s1	≤ 30	34.5	合格 (s2级)
				s2	≤ 180		
				s3	未达到s2		
7	600s内总产烟量(TSP _{600s}), m ² /5.1.1		s1	≤ 50	59.3		
			s2	≤ 200			
			s3	未达到s2			
8	燃烧滴落物/微粒/5.1.1	d0	600s内无燃烧滴落物/微粒	符合	合格		

检验检测报告

样品图片

